
UCHWAŁA NR III/21/18
RADY GMINY BIELICE

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bielice na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 poz. 994 z późn. zmianami) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik nr 1) w kwocie 13 725 000,00 zł
z tego:

1) dochody bieżące 12 952 908,52 zł
2) dochody majątkowe      772 091,48 zł

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik nr 2) w kwocie 13 425 000,00 zł
z tego:

1) wydatki bieżące 12 179 063,94zł
2) wydatki majątkowe   1 245 936,06 zł

§ 3. Ustala się planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie      300 000,00 zł
             która zostanie przeznaczona na wcześniej zaciągnięte: 

1) kredyty w kwocie      250 000,00 zł 
2) pożyczkę w kwocie        50 000,00 zł 

§ 4. Ustala się rozchody budżetu (Załącznik nr 3) w kwocie: 300 000,00 zł 
             które przeznacza się na wcześniej zaciągnięte :

1) kredyty w kwocie     250 000,00 zł
2) pożyczki w kwocie                   50 000,00 zł

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy:                   66 000,00 zł
1) ogólną w kwocie       33 000,00 zł
2) celową w kwocie       33 000,00 zł 
z przeznaczeniem na:

a) realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego       33 000,00 zł
§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją:zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z (Załącznikiem nr 4 i 5).
§ 7. Ustala się zadania inwestycyjne na rok 2019, zgodnie z (Załącznikiem nr 6).
§ 8. 1) Ustala się dochody w kwocie      29 000,00 zł
z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 lutego 2019 r.

Poz. 1011



2) Ustala się wydatki w kwocie      28 000,00 zł 
na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych
3) Ustala się wydatki w kwocie        1 000,00 zł 
na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii zgodnie z (Załącznikiem 

nr 7)
4) Na realizację zadań w zakresie ochrony środowiska w Gminie (Załącznik nr 8) w kwotach

a) dochody        7 000,00 zł
b) wydatki        7 000,00 zł
§ 9. Ustala się dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z (Załącznikiem 

nr 9) w kwocie      30 000,00 zł
§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do:

1) dokonywania zmian w planie wydatków:
a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy,
b) majątkowych,

- z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,
2) do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 
rok budżetowy,

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy.
§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. Przewodniczący 
Rady Gminy
 

Przewodniczący Rady Gminy Bielice

Jan Adamski

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1011



Strona 1 z 7

Za !cznik"nr"1"do"""bud#etu"na"2019"r.

w z!otych

Dzia!

1 2

Rozdzia! §

3

Nazwa

4

Plan ogó!em

5

bie#!ce

010 5 000,00Rolnictwo i !owiectwo

w tym z tytu!u dotacji i "rodków na finansowanie  
wydatków na realizacj# zada$ finansowanych z  
udzia!em "rodków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

01095 5 000,00Pozosta!a dzia!alno"%

0,00

w tym z tytu!u dotacji i "rodków na finansowanie  
wydatków na realizacj# zada$ finansowanych z  
udzia!em "rodków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wp!ywy z najmu i dzier&awy sk!adników  
maj'tkowych Skarbu Pa$stwa, jednostek  
samorz'du terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 5 000,00

600 4 000,00Transport i !'czno"%

w tym z tytu!u dotacji i "rodków na finansowanie  
wydatków na realizacj# zada$ finansowanych z  
udzia!em "rodków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

60014 4 000,00Drogi publiczne powiatowe

0,00

w tym z tytu!u dotacji i "rodków na finansowanie  
wydatków na realizacj# zada$ finansowanych z  
udzia!em "rodków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wp!ywy z najmu i dzier&awy sk!adników  
maj'tkowych Skarbu Pa$stwa, jednostek  
samorz'du terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 4 000,00

700 63 500,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytu!u dotacji i "rodków na finansowanie  
wydatków na realizacj# zada$ finansowanych z  
udzia!em "rodków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 63 500,00Gospodarka gruntami i nieruchomo"ciami

0,00

w tym z tytu!u dotacji i "rodków na finansowanie  
wydatków na realizacj# zada$ finansowanych z  
udzia!em "rodków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wp!ywy z op!at z tytu!u u&ytkowania wieczystego  
nieruchomo"ci

0550 5 000,00

Wp!ywy z tytu!u kosztów egzekucyjnych, op!aty  
komorniczej i kosztów upomnie$

0640 300,00

Wp!ywy z najmu i dzier&awy sk!adników  
maj'tkowych Skarbu Pa$stwa, jednostek  
samorz'du terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 58 000,00

Wp!ywy z pozosta!ych odsetek0920 200,00

710 10 000,00Dzia!alno"% us!ugowa

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1011



Strona 2 z 7

w tym z tytu!u dotacji i "rodków na finansowanie  
wydatków na realizacj# zada$ finansowanych z  
udzia!em "rodków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

71035 10 000,00Cmentarze

0,00

w tym z tytu!u dotacji i "rodków na finansowanie  
wydatków na realizacj# zada$ finansowanych z  
udzia!em "rodków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wp!ywy z najmu i dzier&awy sk!adników  
maj'tkowych Skarbu Pa$stwa, jednostek  
samorz'du terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 10 000,00

750 10 200,00Administracja publiczna

w tym z tytu!u dotacji i "rodków na finansowanie  
wydatków na realizacj# zada$ finansowanych z  
udzia!em "rodków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

75011 10 200,00Urz#dy wojewódzkie

0,00

w tym z tytu!u dotacji i "rodków na finansowanie  
wydatków na realizacj# zada$ finansowanych z  
udzia!em "rodków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z bud&etu pa$stwa  
na realizacj# zada$ bie&'cych z zakresu  
administracji rz'dowej oraz innych zada$  
zleconych gminie (zwi'zkom gmin, zwi'zkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 10 100,00

Dochody jednostek samorz'du terytorialnego  
zwi'zane z realizacj' zada$ z zakresu  
administracji rz'dowej oraz innych zada$  
zleconych ustawami

2360 100,00

751 624,00
Urz#dy naczelnych organów w!adzy  
pa$stwowej, kontroli i ochrony prawa oraz  
s'downictwa

w tym z tytu!u dotacji i "rodków na finansowanie  
wydatków na realizacj# zada$ finansowanych z  
udzia!em "rodków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

75101 624,00
Urz#dy naczelnych organów w!adzy pa$stwowej,  
kontroli i ochrony prawa

0,00

w tym z tytu!u dotacji i "rodków na finansowanie  
wydatków na realizacj# zada$ finansowanych z  
udzia!em "rodków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z bud&etu pa$stwa  
na realizacj# zada$ bie&'cych z zakresu  
administracji rz'dowej oraz innych zada$  
zleconych gminie (zwi'zkom gmin, zwi'zkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 624,00

756 4 852 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  
i od innych jednostek nieposiadaj'cych  
osobowo"ci prawnej oraz wydatki zwi'zane z  
ich poborem

w tym z tytu!u dotacji i "rodków na finansowanie  
wydatków na realizacj# zada$ finansowanych z  
udzia!em "rodków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

75615 1 945 000,00

Wp!ywy z podatku rolnego, podatku le"nego,  
podatku od czynno"ci cywilnoprawnych,  
podatków i op!at lokalnych od osób prawnych i  
innych jednostek organizacyjnych

0,00

w tym z tytu!u dotacji i "rodków na finansowanie  
wydatków na realizacj# zada$ finansowanych z  
udzia!em "rodków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wp!ywy z podatku od nieruchomo"ci0310 1 772 000,00

Wp!ywy z podatku rolnego0320 136 500,00

Wp!ywy z podatku le"nego0330 21 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1011



Strona 3 z 7

Wp!ywy z podatku od "rodków transportowych0340 15 300,00

Wp!ywy z odsetek od nieterminowych wp!at z  
tytu!u podatków i op!at

0910 200,00

75616 1 305 000,00

Wp!ywy z podatku rolnego, podatku le"nego,  
podatku od spadków i darowizn, podatku od  
czynno"ci cywilno-prawnych oraz podatków i  
op!at lokalnych od osób fizycznych

0,00

w tym z tytu!u dotacji i "rodków na finansowanie  
wydatków na realizacj# zada$ finansowanych z  
udzia!em "rodków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wp!ywy z podatku od nieruchomo"ci0310 325 000,00

Wp!ywy z podatku rolnego0320 831 000,00

Wp!ywy z podatku le"nego0330 1 000,00

Wp!ywy z podatku od "rodków transportowych0340 64 000,00

Wp!ywy z podatku od spadków i darowizn0360 6 000,00

Wp!ywy z op!aty skarbowej0410 1 000,00

Wp!ywy z op!aty targowej0430 1 000,00

Wp!ywy z innych lokalnych op!at pobieranych  
przez jednostki samorz'du terytorialnego na  
podstawie odr#bnych ustaw

0490 5 000,00

Wp!ywy z podatku od czynno"ci  
cywilnoprawnych

0500 65 000,00

Wp!ywy z tytu!u kosztów egzekucyjnych, op!aty  
komorniczej i kosztów upomnie$

0640 3 000,00

Wp!ywy z odsetek od nieterminowych wp!at z  
tytu!u podatków i op!at

0910 3 000,00

75618 87 000,00
Wp!ywy z innych op!at stanowi'cych dochody  
jednostek samorz'du terytorialnego na  
podstawie ustaw

0,00

w tym z tytu!u dotacji i "rodków na finansowanie  
wydatków na realizacj# zada$ finansowanych z  
udzia!em "rodków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wp!ywy z op!aty skarbowej0410 8 000,00

Wp!ywy z op!aty eksploatacyjnej0460 4 000,00

Wp!ywy z op!at za zezwolenia na sprzeda&  
napojów alkoholowych

0480 29 000,00

Wp!ywy z innych lokalnych op!at pobieranych  
przez jednostki samorz'du terytorialnego na  
podstawie odr#bnych ustaw

0490 45 000,00

Wp!ywy z odsetek od nieterminowych wp!at z  
tytu!u podatków i op!at

0910 1 000,00

75621 1 515 000,00
Udzia!y gmin w podatkach stanowi'cych dochód  
bud&etu pa$stwa

0,00

w tym z tytu!u dotacji i "rodków na finansowanie  
wydatków na realizacj# zada$ finansowanych z  
udzia!em "rodków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wp!ywy z podatku dochodowego od osób  
fizycznych

0010 1 506 676,00

Wp!ywy z podatku dochodowego od osób  
prawnych

0020 8 324,00

758 4 335 769,00Ró&ne rozliczenia

w tym z tytu!u dotacji i "rodków na finansowanie  
wydatków na realizacj# zada$ finansowanych z  
udzia!em "rodków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

53 150,00

75801 2 937 796,00
Cz#"% o"wiatowa subwencji ogólnej dla  
jednostek samorz'du terytorialnego

0,00

w tym z tytu!u dotacji i "rodków na finansowanie  
wydatków na realizacj# zada$ finansowanych z  
udzia!em "rodków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1011



Strona 4 z 7

Subwencje ogólne z bud&etu pa$stwa2920 2 937 796,00

75807 1 329 823,00Cz#"% wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

0,00

w tym z tytu!u dotacji i "rodków na finansowanie  
wydatków na realizacj# zada$ finansowanych z  
udzia!em "rodków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z bud&etu pa$stwa2920 1 329 823,00

75814 15 000,00Ró&ne rozliczenia finansowe

0,00

w tym z tytu!u dotacji i "rodków na finansowanie  
wydatków na realizacj# zada$ finansowanych z  
udzia!em "rodków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wp!ywy z pozosta!ych odsetek0920 15 000,00

75864 53 150,00
Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020  
finansowane z udzia!em "rodków Europejskiego  
Funduszu Spo!ecznego

53 150,00

w tym z tytu!u dotacji i "rodków na finansowanie  
wydatków na realizacj# zada$ finansowanych z  
udzia!em "rodków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów  
finansowanych z udzia!em "rodków europejskich  
oraz "rodków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt  
5 lit. a i b ustawy, lub p!atno"ci w ramach  
bud&etu "rodków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorz'du terytorialnego

2057 53 150,00

801 2 000,00O"wiata i wychowanie

w tym z tytu!u dotacji i "rodków na finansowanie  
wydatków na realizacj# zada$ finansowanych z  
udzia!em "rodków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

80106 2 000,00Inne formy wychowania przedszkolnego

0,00

w tym z tytu!u dotacji i "rodków na finansowanie  
wydatków na realizacj# zada$ finansowanych z  
udzia!em "rodków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wp!ywy z op!at za korzystanie z wychowania  
przedszkolnego

0660 2 000,00

852 297 859,00Pomoc spo!eczna

w tym z tytu!u dotacji i "rodków na finansowanie  
wydatków na realizacj# zada$ finansowanych z  
udzia!em "rodków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

85213 9 671,00

Sk!adki na ubezpieczenie zdrowotne op!acane  
za osoby pobieraj'ce niektóre "wiadczenia z  
pomocy spo!ecznej oraz za osoby uczestnicz'ce  
w zaj#ciach w centrum integracji spo!ecznej

0,00

w tym z tytu!u dotacji i "rodków na finansowanie  
wydatków na realizacj# zada$ finansowanych z  
udzia!em "rodków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z bud&etu pa$stwa  
na realizacj# w!asnych zada$ bie&'cych gmin  
(zwi'zków gmin, zwi'zków powiatowo-
gminnych)

2030 9 671,00

85214 84 402,00
Zasi!ki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz  
sk!adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,00

w tym z tytu!u dotacji i "rodków na finansowanie  
wydatków na realizacj# zada$ finansowanych z  
udzia!em "rodków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z bud&etu pa$stwa  
na realizacj# w!asnych zada$ bie&'cych gmin  
(zwi'zków gmin, zwi'zków powiatowo-
gminnych)

2030 84 402,00

85216 82 786,00Zasi!ki sta!e

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1011



Strona 5 z 7

0,00

w tym z tytu!u dotacji i "rodków na finansowanie  
wydatków na realizacj# zada$ finansowanych z  
udzia!em "rodków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z bud&etu pa$stwa  
na realizacj# w!asnych zada$ bie&'cych gmin  
(zwi'zków gmin, zwi'zków powiatowo-
gminnych)

2030 82 786,00

85219 65 000,00O"rodki pomocy spo!ecznej

0,00

w tym z tytu!u dotacji i "rodków na finansowanie  
wydatków na realizacj# zada$ finansowanych z  
udzia!em "rodków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z bud&etu pa$stwa  
na realizacj# w!asnych zada$ bie&'cych gmin  
(zwi'zków gmin, zwi'zków powiatowo-
gminnych)

2030 65 000,00

85228 16 000,00
Us!ugi opieku$cze i specjalistyczne us!ugi  
opieku$cze

0,00

w tym z tytu!u dotacji i "rodków na finansowanie  
wydatków na realizacj# zada$ finansowanych z  
udzia!em "rodków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wp!ywy z us!ug0830 16 000,00

85230 40 000,00Pomoc w zakresie do&ywiania

0,00

w tym z tytu!u dotacji i "rodków na finansowanie  
wydatków na realizacj# zada$ finansowanych z  
udzia!em "rodków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z bud&etu pa$stwa  
na realizacj# w!asnych zada$ bie&'cych gmin  
(zwi'zków gmin, zwi'zków powiatowo-
gminnych)

2030 40 000,00

855 3 268 000,00Rodzina

w tym z tytu!u dotacji i "rodków na finansowanie  
wydatków na realizacj# zada$ finansowanych z  
udzia!em "rodków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

85501 1 809 000,00*wiadczenie wychowawcze

0,00

w tym z tytu!u dotacji i "rodków na finansowanie  
wydatków na realizacj# zada$ finansowanych z  
udzia!em "rodków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z bud&etu pa$stwa  
na zadania bie&'ce z zakresu administracji  
rz'dowej zlecone
gminom (zwi'zkom gmin, zwi'zkom powiatowo-
gminnym), zwi'zane z realizacj' "wiadczenia  
wychowawczego
stanowi'cego pomoc pa$stwa w wychowywaniu  
dzieci

2060 1 809 000,00

85502 1 340 000,00

*wiadczenia rodzinne, "wiadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz sk!adki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
spo!ecznego

0,00

w tym z tytu!u dotacji i "rodków na finansowanie  
wydatków na realizacj# zada$ finansowanych z  
udzia!em "rodków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z bud&etu pa$stwa  
na realizacj# zada$ bie&'cych z zakresu  
administracji rz'dowej oraz innych zada$  
zleconych gminie (zwi'zkom gmin, zwi'zkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 320 000,00

Dochody jednostek samorz'du terytorialnego  
zwi'zane z realizacj' zada$ z zakresu  
administracji rz'dowej oraz innych zada$  
zleconych ustawami

2360 20 000,00

85504 96 000,00Wspieranie rodziny

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1011



Strona 6 z 7

0,00

w tym z tytu!u dotacji i "rodków na finansowanie  
wydatków na realizacj# zada$ finansowanych z  
udzia!em "rodków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z bud&etu pa$stwa  
na realizacj# zada$ bie&'cych z zakresu  
administracji rz'dowej oraz innych zada$  
zleconych gminie (zwi'zkom gmin, zwi'zkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 96 000,00

85513 23 000,00

Sk!adki na ubezpieczenie zdrowotne op!acane  
za osoby pobieraj'ce niektóre "wiadczenia  
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o  
"wiadczeniach rodzinnych oraz za osoby  
pobieraj'ce zasi!ki dla opiekunów, zgodnie z  
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o  
ustaleniu i wyp!acie zasi!ków dla opiekunów

0,00

w tym z tytu!u dotacji i "rodków na finansowanie  
wydatków na realizacj# zada$ finansowanych z  
udzia!em "rodków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z bud&etu pa$stwa  
na realizacj# zada$ bie&'cych z zakresu  
administracji rz'dowej oraz innych zada$  
zleconych gminie (zwi'zkom gmin, zwi'zkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 23 000,00

900 91 656,52Gospodarka komunalna i ochrona "rodowiska

w tym z tytu!u dotacji i "rodków na finansowanie  
wydatków na realizacj# zada$ finansowanych z  
udzia!em "rodków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

90019 7 000,00
Wp!ywy i wydatki zwi'zane z gromadzeniem  
"rodków z op!at i kar za korzystanie ze  
"rodowiska

0,00

w tym z tytu!u dotacji i "rodków na finansowanie  
wydatków na realizacj# zada$ finansowanych z  
udzia!em "rodków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wp!ywy z ró&nych op!at0690 7 000,00

90095 84 656,52Pozosta!a dzia!alno"%

0,00

w tym z tytu!u dotacji i "rodków na finansowanie  
wydatków na realizacj# zada$ finansowanych z  
udzia!em "rodków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wp!ywy z tytu!u kosztów egzekucyjnych, op!aty  
komorniczej i kosztów upomnie$

0640 256,52

Wp!ywy z ró&nych op!at0690 2 000,00

Wp!ywy z pozosta!ych odsetek0920 400,00

Wp!ywy z ró&nych dochodów0970 82 000,00

921 12 300,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

w tym z tytu!u dotacji i "rodków na finansowanie  
wydatków na realizacj# zada$ finansowanych z  
udzia!em "rodków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

92109 12 300,00Domy i o"rodki kultury, "wietlice i kluby

0,00

w tym z tytu!u dotacji i "rodków na finansowanie  
wydatków na realizacj# zada$ finansowanych z  
udzia!em "rodków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wp!ywy z us!ug0830 12 000,00

Wp!ywy z ró&nych dochodów0970 300,00

12"952"908,52razem:bie#!ce

w tym z tytu!u dotacji i "rodków na finansowanie  
wydatków na realizacj# zada$ finansowanych z  
udzia!em "rodków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

53 150,00

maj!tkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1011



Strona 7 z 7

700 73 000,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytu!u dotacji i "rodków na finansowanie  
wydatków na realizacj# zada$ finansowanych z  
udzia!em "rodków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 73 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomo"ciami

0,00

w tym z tytu!u dotacji i "rodków na finansowanie  
wydatków na realizacj# zada$ finansowanych z  
udzia!em "rodków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Wp!aty z tytu!u odp!atnego nabycia prawa  
w!asno"ci oraz prawa u&ytkowania wieczystego  
nieruchomo"ci

0770 73 000,00

750 699 091,48Administracja publiczna

w tym z tytu!u dotacji i "rodków na finansowanie  
wydatków na realizacj# zada$ finansowanych z  
udzia!em "rodków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

699 091,48

75023 699 091,48Urz#dy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

699 091,48

w tym z tytu!u dotacji i "rodków na finansowanie  
wydatków na realizacj# zada$ finansowanych z  
udzia!em "rodków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów  
finansowych z udzia!em "rodków europejskich  
oraz "rodków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt  
5 lit. a i b ustawy, lub p!atno"ci w ramach  
bud&etu "rodków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorz'du terytorialnego

6257 699 091,48

772"091,48razem:maj!tkowe

w tym z tytu!u dotacji i "rodków na finansowanie  
wydatków na realizacj# zada$ finansowanych z  
udzia!em "rodków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

699 091,48

(+ kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogó em: 13"725"000,00

752"241,48

w"tym"z"tytu u"dotacji
i"$rodków"na"finansowanie"wydatków"na "
realizacj%"zada&"finansowanych"z"udzia em "
$rodków,"o"których"mowa"w"art."5"ust."1"pkt"2"i "
3"

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1011



Załącznik nr 2 do budżetu 2019 r.

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do spółek  
prawa handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
010 Rolnictwo i łowiectwo 27 350,00 27 350,00 27 350,00 0,00 27 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01009 Spółki wodne 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 19 350,00 19 350,00 19 350,00 0,00 19 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb  
rolniczych w wysokości 2%  
uzyskanych wpływów z  
podatku rolnego

19 350,00 19 350,00 19 350,00 0,00 19 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 192 000,00 137 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 188 000,00 133 000,00 133 000,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek  
budżetowych 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 20 200,00 20 200,00 20 200,00 0,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami 20 200,00 20 200,00 20 200,00 0,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 200,00 14 200,00 14 200,00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów  
jednostek samorządu  
terytorialnego

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania  
przestrzennego 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 3 600 136,06 2 436 700,00 2 325 700,00 1 662 500,00 663 200,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 1 163 436,06 1 163 436,06 1 131 436,06 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 68 300,00 68 300,00 68 300,00 63 200,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników 49 000,00 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie  
roczne 3 800,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne 9 100,00 9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 1011



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do spółek  
prawa handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz  
świadczeń socjalnych 1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania  
sądowego i prokuratorskiego 170,00 170,00 170,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników  
niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na  
prawach powiatu) 119 000,00 119 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób  
fizycznych 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na  
prawach powiatu) 3 264 836,06 2 101 400,00 2 094 400,00 1 519 000,00 575 400,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 1 163 436,06 1 163 436,06 1 131 436,06 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone  
do wynagrodzeń 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników 1 184 000,00 1 184 000,00 1 184 000,00 1 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie  
roczne 78 000,00 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne 206 000,00 206 000,00 206 000,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 29 000,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz  
świadczeń socjalnych 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania  
sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników  
niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 1011



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do spółek  
prawa handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek  
budżetowych 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek  
budżetowych 699 091,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 699 091,48 699 091,48 699 091,48 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek  
budżetowych 432 344,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432 344,58 432 344,58 432 344,58 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy  
inwestycyjne jednostek  
budżetowych

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu  
terytorialnego 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek  
samorządu terytorialnego 73 300,00 73 300,00 73 300,00 73 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników 58 000,00 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie  
roczne 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne 10 800,00 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 68 200,00 68 200,00 43 200,00 7 000,00 36 200,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób  
fizycznych 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 400,00 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów  
władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa oraz  
sądownictwa

624,00 624,00 624,00 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów  
władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa

624,00 624,00 624,00 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne 80,00 80,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 14,00 14,00 14,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 530,00 530,00 530,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa 160 000,00 145 000,00 111 000,00 19 000,00 92 000,00 6 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 160 000,00 145 000,00 111 000,00 19 000,00 92 000,00 6 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na  
finansowanie lub  
dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji  
stowarzyszeniom

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 1011



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do spółek  
prawa handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3030
Różne wydatki na rzecz osób  
fizycznych 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia 28 200,00 28 200,00 28 200,00 0,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek  
budżetowych 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 415 000,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów  
wartościowych, kredytów i  
pożyczek jednostek samorządu  
terytorialnego

415 000,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych  
papierów wartościowych lub  
zaciągniętych przez jednostkę  
samorządu terytorialnego  
kredytów i pożyczek

415 000,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 136 750,00 136 750,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 70 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75864

Regionalne Programy  
Operacyjne 2014-2020  
finansowane z udziałem  
środków Europejskiego  
Funduszu Społecznego

70 750,00 70 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników 36 150,00 36 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia  
społeczne 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 17 600,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 3 973 200,00 3 960 700,00 3 824 100,00 2 974 200,00 849 900,00 0,00 136 600,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 3 221 400,00 3 208 900,00 3 087 900,00 2 552 000,00 535 900,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone  
do wynagrodzeń 121 000,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie  
roczne 172 000,00 172 000,00 172 000,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne 340 000,00 340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych  
i książek 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 1011



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do spółek  
prawa handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
4260 Zakup energii 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz  
świadczeń socjalnych 139 400,00 139 400,00 139 400,00 0,00 139 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników  
niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy  
inwestycyjne jednostek  
budżetowych

12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w  
szkołach podstawowych 119 600,00 119 600,00 116 200,00 75 200,00 41 000,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone  
do wynagrodzeń 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników 53 000,00 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie  
roczne 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne 13 200,00 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych  
i książek 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania  
przedszkolnego 180 000,00 180 000,00 173 000,00 166 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone  
do wynagrodzeń 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników 120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie  
roczne 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych  
i książek 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 214 000,00 214 000,00 214 000,00 0,00 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie  
nauczycieli 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 1011



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do spółek  
prawa handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i  
młodzieży w szkołach  
podstawowych

212 200,00 212 200,00 207 000,00 181 000,00 26 000,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone  
do wynagrodzeń 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników 161 000,00 161 000,00 161 000,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych  
i książek 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 31 000,00 31 000,00 31 000,00 6 800,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 28 000,00 28 000,00 28 000,00 6 800,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 600,00 16 600,00 16 600,00 0,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników  
niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 669 049,00 669 049,00 440 961,00 255 040,00 185 921,00 0,00 228 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki  
samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu  
terytorialnego

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre  
świadczenia z pomocy  
społecznej oraz za osoby  
uczestniczące w zajęciach w  
centrum integracji społecznej

9 671,00 9 671,00 9 671,00 0,00 9 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne 9 671,00 9 671,00 9 671,00 0,00 9 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 1011



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do spółek  
prawa handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85214

Zasiłki okresowe, celowe i  
pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i  
rentowe

104 402,00 104 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 104 402,00 104 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 82 786,00 82 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 82 786,00 82 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 244 690,00 244 690,00 243 290,00 204 500,00 38 790,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone  
do wynagrodzeń 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników 156 900,00 156 900,00 156 900,00 156 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie  
roczne 11 200,00 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne 27 600,00 27 600,00 27 600,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 800,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz  
świadczeń socjalnych 3 690,00 3 690,00 3 690,00 0,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników  
niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i  
specjalistyczne usługi  
opiekuńcze

53 000,00 53 000,00 53 000,00 50 540,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników 27 240,00 27 240,00 27 240,00 27 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie  
roczne 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne 6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 500,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz  
świadczeń socjalnych 2 460,00 2 460,00 2 460,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 67 000,00 67 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 1011



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do spółek  
prawa handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
3110 Świadczenia społeczne 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka  
wychowawcza 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów  
o charakterze socjalnym 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów  
o charakterze motywacyjnym 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 3 351 150,00 3 351 150,00 242 385,00 157 135,00 85 250,00 0,00 3 108 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 809 000,00 1 809 000,00 26 985,00 21 635,00 5 350,00 0,00 1 782 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone  
do wynagrodzeń 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 1 781 865,00 1 781 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 781 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników 16 235,00 16 235,00 16 235,00 16 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie  
roczne 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 570,00 2 570,00 2 570,00 0,00 2 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz  
świadczeń socjalnych 1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników  
niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,  
świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i  
rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

1 357 850,00 1 357 850,00 135 000,00 115 400,00 19 600,00 0,00 1 222 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone  
do wynagrodzeń 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 1 222 700,00 1 222 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 222 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników 43 200,00 43 200,00 43 200,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie  
roczne 3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne 67 800,00 67 800,00 67 800,00 67 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 600,00 11 600,00 11 600,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 1011



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do spółek  
prawa handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz  
świadczeń socjalnych 1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników  
niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  

970,00 970,00 970,00 0,00 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 115 700,00 115 700,00 22 400,00 20 100,00 2 300,00 0,00 93 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 93 300,00 93 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników 16 600,00 16 600,00 16 600,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek  
opiekuńczo-wychowawczych 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki  
samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu  
terytorialnego

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre  
świadczenia rodzinne, zgodnie  
z przepisami ustawy o  
świadczeniach rodzinnych oraz  
za osoby pobierające zasiłki dla  
opiekunów, zgodnie z  
przepisami ustawy z dnia 4  
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i  
wypłacie zasiłków dla  
opiekunów

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska 514 000,00 514 000,00 514 000,00 26 000,00 488 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i  
ochrona wód 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i  
gminach 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza  
atmosferycznego i klimatu 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 1011



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do spółek  
prawa handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 209 000,00 209 000,00 209 000,00 0,00 209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 232 000,00 232 000,00 232 000,00 26 000,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa  
narodowego 214 000,00 214 000,00 197 900,00 94 300,00 103 600,00 16 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,  
świetlice i kluby 125 000,00 125 000,00 109 000,00 21 000,00 88 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na  
finansowanie lub  
dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji  
stowarzyszeniom

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 100,00 19 100,00 19 100,00 19 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 89 000,00 89 000,00 88 900,00 73 300,00 15 600,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone  
do wynagrodzeń 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników 58 000,00 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie  
roczne 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne 10 800,00 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 1011



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do spółek  
prawa handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4240
Zakup środków dydaktycznych  
i książek 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 170,00 170,00 170,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz  
świadczeń socjalnych 1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników  
niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 44 040,94 44 040,94 36 040,94 8 000,00 28 040,94 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 44 040,94 44 040,94 36 040,94 8 000,00 28 040,94 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na  
finansowanie lub  
dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji  
stowarzyszeniom

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia 7 040,94 7 040,94 7 040,94 0,00 7 040,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 13 425 000,00 12 179 063,94 8 032 260,94 5 203 599,00 2 828 661,94 30 000,00 3 631 053,00 70 750,00 0,00 415 000,00 1 245 936,06 1 245 936,06 1 131 436,06 0,00 0,00

Strona 11 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 1011



Załącznik nr 3

Paragraf Treść Po zmianie

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 300 000,00

Razem: 300000,0000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 1011



Załącznik nr 4 do budżetu 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 10 100,00

75011 Urzędy wojewódzkie 10 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 100,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 624,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 624,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

624,00

855 Rodzina 3 248 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 809 000,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 809 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

1 320 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 320 000,00

85504 Wspieranie rodziny 96 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 96 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o  
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o  
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

23 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 23 000,00

3 258 724,00Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 1011



Załącznik nr 5 do budżetu 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 10 100,00

75011 Urzędy wojewódzkie 10 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 624,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 624,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 14,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 530,00

855 Rodzina 3 248 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 809 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150,00

3110 Świadczenia społeczne 1 781 865,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 235,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4260 Zakup energii 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 570,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 230,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego 1 320 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 222 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 1011



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 538,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00

4260 Zakup energii 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 862,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00

85504 Wspieranie rodziny 96 000,00

3110 Świadczenia społeczne 93 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o  
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o  
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

23 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 000,00

3 258 724,00Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 1011



Strona 1 z 1

Zadania inwestycyjne nr 6 do budżetu 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 55 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 55 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00

Drogi gminne 55 000,00

750 Administracja publiczna 1 163 436,06

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 163 436,06

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy 12 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 699 091,48

Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy 699 091,48

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 432 344,58

Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy 432 344,58

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Komputeryzacja 20 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Samochód pożarniczy OSP 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 12 500,00

80101 Szkoły podstawowe 12 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 500,00

Zakupy inwestycyjne 12 500,00

1 245 936,06Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 1011



Załącznik Nr 7 
 

 
PLANOWANE  DOCHODY I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU WYCHOWANIA  

W TRZEŹWOŚCI I PRZECIWDZIAŁANIU ALKOHOLIZMOWI GMINY BIELICE w 2019 ROKU 

według działów,  rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

DOCHODY                                                                                                      w złotych 

Dział Rozdział Paragraf  
Nazwa  klasyfikacji budżetowej 

Plan  
na 2019 rok 

1 2 3 4 5 
 

756 
  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, 

OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM 

 
29 000,00 

  
75618 

 Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

 
29 000,00 

   
0480 

Wpływy z opłat za   zezwolenia  na  
sprzedaż  napojów alkoholowych  
 

 
29 000,00 

 

WYDATKI 
                              w złotych 

Dział Rozdział § Treść 
Plan 

na 2019 rok 
1 2 3 4 5 

851   OCHRONA ZDROWIA 
 

29 000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 
 

1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
 

1 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
 

28 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 
 

700,00 

  4120 Składki na Fundusz pracy 
 

100,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
 

6 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
 

3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 600,00 
 

  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 
 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

1 200,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 1011



Załącznik Nr 8 
 

 
PLANOWANE  DOCHODY I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ W ZAKRESIE OCHRONY 

ŚRODOWISKA  GMINY BIELICE  W 2019 ROKU 

według działów,  rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

 

DOCHODY                                                                           w  złotych 

Dział Rozdział Paragraf 
 

Nazwa  klasyfikacji budżetowej 

Plan  

na 2019 rok 

1 2 3 4 5 

 

900 

   

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONY ŚRODOWISKA 

 

7000,00 

  

90019 

  

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 

 

7000,00 

     0690 Wpływy z różnych opłat 7000,00 

 

 

WYDATKI 
                           w złotych 

Dział Rozdział § Treść 
Plan 

na 2019 rok 

1 2 3 4 5 

 

900 

   

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONY ŚRODOWISKA 

 

7000,00 

  

90095 

  

Pozostała działalność 

 

 

7 000,00 

   

4300 

 

Zakup usług pozostałych 

 

 

5000,00 

  4430 

 

Różne opłaty i składki 2 000,00 

 

 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 27 – Poz. 1011


		2019-02-15T12:57:56+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




